__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: Aquisição de graxa, fluído de freio, óleo lubrificante e outros, destinados à manutenção dos veículos e
máquinas a Prefeitura, incluindo Fundos de Saúde e Assistência Social do Município, com entrega estimada para
o período de 12 (doze) meses do município de Matos Costa.

CONTRATADA: A.J. ZORNITTA COMERCIO DE FILTROS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 13.553.143/0001-72.
VALOR R$ 5.394,40 (cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal

CONTRATADA: A K LUBRIFICANTES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
13.346.634/0001-42.
VALOR R$ 3.546,00 (três mil quinhentos e quarenta e seis reais).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal

CONTRATADA: CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 14.869.829/0001-30.
VALOR R$ 7.636,00 (sete mil seiscentos e trinta e seis reais).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 30.572.270/0001-38.
VALOR R$ 17.625,00 (dezessete mil seiscentos e vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal

CONTRATADA: MARLI SALETE HUBLER EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
04.225.410/0001-91.
VALOR R$ 9.168,50 (nove mil cento e sessenta e oito reais e cinqüenta centavos).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal

CONTRATADA: P A MUNHOZ EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.494.712/0001-68.
VALOR R$ 4.219,80 (quatro mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: INICIO: 13/08/2019 TÉRMINO: 13/08/2020.
Matos Costa, 13 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal